
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ

г. Верхняя Салда

Об утверж дении списков граждан, принятых на учет в качестве дни, 
имеющих право на предоставление в собственность бесплатно земельного 

участка, находящегося в муниципальной собственности для индивидуального
ж ил ищи ого строительства

Руководствуясь законом Свердловской области от 07 июля 2004 года 
№ 18-03 «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории 
Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области от 
22.07.2015 № 648-ПП «О реализации статьи 25 Закона Свердловской области от 
17 июля 2004 года № 18-03 «Об особенностях регулирования земельных 
отношений на территории Свердловской области» и признании утратившим силу 
некоторых постановлений Правительства Свердловской области», 
ПО СТА НОВЛЯЮ :

1. Утвердить список граждан, принятых на учет в качестве лиц, имеющих 
право на внеочередное предоставление в собственность бесплатно земельного 
участка, находящегося в муниципальной собственности для индивидуального 
жилищного строи тельства (прилагается).

2. Утвердить список граждан, принятых на учет в качестве лиц, имеющих 
право на первоочередное предоставление в собственность бесплатно земельного 
участка, находящегося в муниципальной собственности для индивидуального 
жилищного строительства (прилагается).

3. Утвердить список граждан, принятых на учет в качестве лиц, имеющих 
право на предоставление на общих основаниях в собственность бесплапю 
земельного участка, находящегося в муниципальной собственности для 
индивидуального жилищного строительства (прилагается).

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Верхпесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по управлению социальной сферой 
Е.С. Вербах.

Глава администрации городского округа
ц Протокольная\е 
, часть Ш К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru


УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа

о т  Z 9  /'Z . Z 0  16 №  L/C? __
«Об утверждении списка граждан, 
принятых на учет в качестве лиц. 
имеющих право на внеочередное 
предоставление в собственность 
бесплатно земельного участка, 
находящегося в муниципальной 
собственности для индивидуального 
ж и л и щ и ого сгро иге л ьства»

СПИСОК
граждан, принятых на учет в качестве лиц, имеющих право на 

внеочередное предоставление в собственность бесплатно земельного 
участка, находящегося в муниципальной собственности для 

индивидуального жилищного строительства

№
очереди

Ф .И .О .з а я в и т е л я НИ А М О

1 2 ->
J 4

1 М и р загаева  Ш ар аф ет  В ерзихан  
кы зы

от 17.10.2011 №  1199 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

2. С татки евская  М ар и н а  В ладим и ровн а от 24.10.201 1 №  1258 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

оJ. С тар о во й то ва  Н атал ья  Ю рьевн а от 24.10.2011 №  1258 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

4. Х л еб н и к о в  И горь  Б о ри сови ч от 16.12.2011 №  1663 В ерхн есалди н ски й  
городской округ

5. С вятки н а  Н аталья  О леговна от 19.12.2011 №  1700 В ерхнесалдинский  
городской  округ

6. Т окарева  А н н а  В л ад и м и р о в н а от  27.02 .2012 №  354 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

7. К о м ко в а  И рина В л ад им и р о вн а от 27 .02 .2012  № 3 5 4 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

8. Ш ел у дько  Н аталья  Н иколаевн а от 02 .07 .2012 №  1325 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

С). К о й н о в а  Т атьян а  А н ато л ьевна от 02 .07 .2012 №  1325 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

10. И льен ко  А н астаси я  В икторовн а от 01 .10 .2012  №  1972 В ерхн есалди н ски й  
городской округ

11. М ел ен тьева  А н н а  В алерьевн а от 20 .12 .2012 №  2728 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

12. Д у ги н а  А л ен а  С ер геевн а от 08.04 .2013 № 9 6 6 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

13. У глове кая Е лена В и к то р о вн а от 24.07.2013 №  2002 В ерхнесалдинский  
городской  округ

14. А вд еев а  О л ьга  С ергеевн а от 24.07 .2013 №  2007 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ



3

1 2 3 4
15. С и р о д ж ева  С и т о р а  Зайдулоевна от 25.10.2013 №  2859 В ерхн есалди н еки й  

городской  округ
16. Ю с у б о в а  Т атьян а  В алерьевн а от 25.10 .2013 №  2858 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
17. Т аги л ьц ева  Е катер и н а  В ячеславовн а от  30.12.2013 №  3610 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
18. Ш ад р и н ц ев а  Ю л и я  С ергеевна от 16.06.2014 №  1863 В ерхнесалдинский  

городской  округ
19. М ел ко зер о ва  Л ю б о в ь  В асильевна от 16.06.2014 №  1864 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
20. П ер м и н о ва  С ветл ан а  В итальевн а от  16.06.2014 №  1866 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
21. М ед вед ев  С тан и сл ав  Н и колаеви ч от 16.06.2014 №  1868 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
22. Г воздови ч  Т атьян а  В лад им и ровн а от 16.06.2014 №  1681 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
23. С ал ьни ко ва  Л ар и са  В л ад им и р о вн а от 16.06.2014 №  1869 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
24. Н осков  К о нстан тин  Н иколаевич от 16.06.2014 №  1872 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
' 25. С ап о ж н и к о ва  И рина А л ек сан д р о вн а от 16.06.2014 №  1873 З А Т О  С вободны й

26. И ванов  С ергей  В л ад и м и р о в и ч от 16.06.2014 №  1874 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

27. К азы м о в  Б ахти яр  Б айрам  оглы от 16.06.2014 №  1878 В ер хн есалди н ски й  
городской  округ

28. Т о л сты х  О леся Ю р ьевн а от 28 .08 .2014  №  2683 В ерхнесалдинский  
городской  округ

29. Захарова  А лия Р авильевн а от 28 .08 .2014 №  2686 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

30. V Р ах и м о ва  М асту р а  З ар и ф о в н а от 17.09.2014 № 2 9 1 8 В ер хн есалди н ски й  
городской  округ

31. С м о л ьн и ко в  С ергей  В алерьевич от 30 .10 .2014  №  3329 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

32. Л у ки н ы х  Ю л и я  В алерьевна от 30 .10 .2014  №  3332 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

33. Т качева  С ветл ан а  К ан иф о вн а от 22 .12 .2014 №  3888 В ерхн есалди н ски й  
городской округ

34. К о ст р о м и н а  Н аталья  Б ори совн а от 22 .12 .2014  №  3890 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

35. Н и колаева  А л ек сан д р а  С ергеевна от 22 .12 .2014  №  3893 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

36. Радевич  Т атьян а  И ван овна от 22 .12 .2014 №  3898 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

37. М у зы чен к о  Д ен и с  Г еннадьевич от 30.01 .2015 №  397 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

38. Т о л м ач ев а  И рина В л ад и м и р о в н а от 30.01 .2015 №  399 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

39. А к м ал о ва  О льга  Л ео н и д о в н а от 30.01 .2015 № 4 0 6 В ерхнесалдинский  
городской  округ



4

1 2 оJ 4
40. М и х ай ло вск ая  И р и н а  Б орисовна от 30.01.2015 № 4 0 7 В ерхнесалдинекий  

городской  округ

41. Б овы кин  Ю ри й  Н иколаевич от 30.01 .2015 № 4 0 8 В ерхн есалди н еки й  
городской  округ

42. Г орохова  Н аталья  С ергеевна от 30.04 .2015 №  1473 З А Т О  С вободны й

43. Ф и л и м о н о в а  Г ал и н а  Н иколаевна от 30.04 .2015 №  1474 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

44. К у зьм и н а  Н аталья  В и к то р о вн а от  09 .06 .2015 №  1806 Верхнее алди н с к и й 
городской  округ

45. И б р аги м о в а  И ри н а В ал ер ьевн а от 09.06 .2015 №  1809 В ер хн есалди н ски й  
городской  округ

46. В арданова Н аталья  С ергеевна от 09 .06 .2015 №  1813 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

47. П о п л еви ч ева  О л ьга  Б ори совн а от 09.06 .2015 №  1815 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

48. Б ей ки н а  А л ен а  А б д у р асу л о вн а от 26.06 .2015 №  1979 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

49. Н арзиева  Г у л чех р а  И б р аги м о вн а от 19.08.2015 №  2491 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

50. Тур А н астаси я  С ер геевн а от  19.08.2015 №  2493 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

~ f F ~ К ар зако ва  А лен а  В итальевн а от 03.12 .2015 № 3 5 1 1 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

52. К о р о л и х и н а  М ар и н а  С ергеевна от 10.12.2015 №  3564 В ерхнесалдинский  
городской  округ

53. Ш ар о м о в а  Ю лия А л ек сан д р о вн а от 10.12.2015 №  3565 В ерхнесалдинский  
городской  округ

54. К атаева  Н аталья  В алерьевн а от 10.12.2015 №  3567 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

55. П омаз Л ар и са  В л ад и м и р о вн а о т 3 1 .1 2 .2 0 1 5  №  3877 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

56. Д ен и со ва  О к сан а  И ван о вн а от 28 .04 .2016  №  1494 В ерхнесалдинский  
городской  округ

57. О н осова  П оли на  Н и колаевн а от 17.05.2016 №  1680 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

58. К ар аб ан о ва  А л ён а  А л ек сан д р о вн а от 23 .05 .2016  №  1709 В ер хн есалди н ски й  
городской  округ

59. Б аж и н а  Т ать ян а  Н и ко л аевн а от 23 .05 .2016  №  1710 В ерхнесалдинский  
городской  округ

60. Т о р о п о в  Б вген ий  Н иколаевич ог  17.06.2016 №  1960 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

61. К р асн о сел о ва  Т атьян а  Е вгеньевна от 17.06.2016 №  1964 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

62. С аттар о ва  А л ь б и н а  Р ин атовн а от 17.06.2016 №  1966 В ерхнесалдинский  
городской  округ

63. А л ек сан д р о ва  О л ьга  Г еоргиевна от 24 .06 .2016 №  2048 ЗА Т О  С вободны й



5

1 2 -)Э 4
64. М ел ьн и ко ва  М ария В итальевн а от  24 .06 .2016 №  2049 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
65. К алачёва  А л ён а  В икторовна от 24 .06 .2016  №  2051 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
66. П етрова  О льга  В л ад им и р о вн а от 28 .07 .2016  №  2395 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
67. В ью ш к и н а  А н астасия  М и х ай ло вн а от 28 .07 .2016  № 2 3 9 7 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
68. М акарова  В ерон ика  В алерьевна от  28 .07 .2016  №  2398 В ерхнесалдинский  

городской  округ
69. К у п ц о ва  М ар и н а  В л ад им и р о вн а от 28 .07 .2016  № 2 4 0 0 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
70. У м р ы ш ев а  О льга  С ергеевна от 28 .07 .2016  №  2401 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
71. К аш и рц ева  Ю лия С ергеевна от 28 .07 .2016  №  2403 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
72. Л уговы х  А лексей  А лексан дрови ч от  28 .07 .2016  № 2 4 0 5 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
73. Ш алаева  Е лена М и х ай ло вн а от 23 .08 .2016  №  2746 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
74. П р у д н ико ва  Т атьян а  С ергеевна от 23 .08 .2016  № 2 7 4 7 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
75. С авин  В ячеслав  В асильевич от 23 .08 .2016  № 2 7 4 9 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
76. К лим ов  Ю ри й  Н и колаевич от  23 .08 .2016  № 2 7 5 0 [Верхнесалдинский 

городской  округ
77. В асильев  В л ад и м и р  В ладим ирович от 23 .08 .2016  №  2751 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
78. Д о б р и ко в  А ндрей  А н атольевич от 22 .09 .2016  № 3 1 1 5 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
79. Саган Е катери на  А н ато л ьевна от 22 .09 .2016  № 3 1 1 7 ЗА Т О  С вободны й

80. О д и н ц о в а  Елена  В икторовн а от 22 .09 .2016 № 3 1 1 8 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

81. К л ем ен тьева  О льга  В л ад и м и р о вн а от 04 .10 .2016  № 3 1 8 8 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

82. Ш и б ан о в а  Ю лия А л ексан д р о вн а от 25 .10 .2016  №  3443 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

83. Т р ем аск и н а  В иктория В икторовн а от 25 .10 .2016  №  3444 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

84. Ш алаев  А н то н  В л ад и м и р о ви ч от 21 .10 .2016  №  3707 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

85. Елисеева  Т атьян а  К о нстан тин о вн а от 21 .12 .2016  №  3977 В ерхн есалди н ски й  
городской округ



6

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа

от . /1 .  Zo/6 № ________
«Об утверждении списка граждан, 
принятых на учет в качестве лиц. 
имеющих право на первоочередное 
предоставление в собственность 
бесплатно земельного участка, 
находящегося в муниципальной 
собственности для индивидуального 
жилищного строительства»

СПИСОК
граждан, принятых на учет в качестве лиц, имеющих право на 

первоочередное предоставление в собственность бесплатно земельного 
участка, находящегося в муниципальной собственности для 

индивидуального жилищного строительства

№
очереди

Ф .И .О .за я в и т е л я НПА МО

1 2 3 4
1. С услова Н аталия М и хай ловн а от 01.10 .2012 № 1964 В ерхнесалдинский  

городской округ
2 Л ы злов  В иктор  П авлович от 01.10 .2012 № 1969 В ерхнесалдинский  

городской округ
3. Воробьев  Л ео н и д  Н иколаевич от 27.03.2013 № 889 В ерхнесалдинский  

городской округ
4. Ш остак  О ксан а  О леговн а от 28.03.2013 № 930 В ерхнесалдинский  

городской  округ
5. В олобуева  Т атьян а  Д м и тр иевн а от 18.06.2013 № 1597 В ерхнесалдинский  

городской  округ
6. С олодкова  Г али на Н иколаевна от 18.06.2013 № 1598 В ерхнесалдинский  

городской округ
7. П оп левичева  П расковья С ергеевна от 22.07.2013 № 1928 В ерхнееалди  н ский 

городской округ
8. Г 'избрехт Сергей  В ладим ирович от 22.07.2013 № 1929 В ерхнесалдинский  

городской округ
9. Ж б ан о в  Д м и тр и й  В алерьевич от 24.07.2013 № 1997 В ерхнесалдинский  

городской  округ
10. А л ексеева  Т атьян а  Н иколаевна от 27.07.2013 № 1998 В ерхнесалдинский  

городской  округ
11. В олобуев  Н и колай  Т ихонович от 27.07.2013 № 1999 В ерхнесалдинский  

городской округ
12. Д о б р о ги н а  Л идия  Д ен исовн а от 24.07.2013 № 2000 В ерхнесалдинский  

городской округ
13. Т олм ачев  А лексан др  П авлович от 27.07.2013 № 2006 В ерхнесалдинский  

городской округ
14. М уш тано в  И горь А лександрович от 27.07.2013 № 2010 В ерхнесалдинский  

городской  округ



7

1 2 о 4
15. Д аш к о  Т ам ар а  П етр о вн а от 27.07.2013 № 2 0 1 1 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
16. Т о п о р ко в  В алерий  Ю рьевич от 27.07 .2013 № 2 0 1 2 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
17. Ш аш к и н  В алерий  Н и колаеви ч от 16.08.2013 №  2226 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
18. С теп ан о в  И горь  В аси льевич от 16.08.2013 № 2 2 2 7 В ерхн есалди н ски й

городской округ
19. В ах р ам еев  Ю р и й  А лексеевич от 14.10.2013 №  2559 В ерхн есалди н ски й  

городской округ
20. П о е д и н щ и к о в  И горь  В ладим ирович от 14.10.2013 №  2560 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
21. С ап о н ен к о  О лег  М и х ай ло в и ч от 14.10.2013 №  2563 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
22. К равченко  И горь  Н иколаевич от 14.10.2013 №  2564 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
23. Т атевосян  М ари н е  Ц еруни от 14.10.2013 №  2566 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
24. Л еб ед ев  Егор Ю р ьеви ч от 14.10.2013 №  2572 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
25. И в аш ки н а  Н аталья  В алерьевна от 14.10.2013 №  2574 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
26. Ф о м и н ы х  М ихаил  В асильевич от 14.10.2013 №  2575 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
27. А к и м о в  И горь Ю рьевич от 25.10.2013 №  2856 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ

28. А к и м о в а  В ера И гн атьевн а от 25.10.2013 №  2857 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

29. П етровски й  О лег  В икторович от 30.12.2013 №  3608 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

30. Ж и р як о в  М и хаи л  Ю рьевич от 30.12.2013 №  3613 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

31. А л еш и н а  Е л ен а  Н аси х о вн а от 30.12.2013 №  3614 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

32. Л ео н тьев а  Е лена  В л ад и м и р о в н а от 30.12.2013 №  3615 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

-> л
J  J. А б р ам о ва  Н аталья Л ео н и до вн а от 28 .01 .2014  № 3 0 5 В ерхнесалдинский  

городской  округ

34. А б р ам о в  А л ек сан д р  П етрович от 28 .01 .2014 № 3 0 6 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

35. К л ещ ев  И ван А лексееви ч от  28 .01 .2014  №  308 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

36 З ам яти н а  Н елли  А л ек сан д р о вн а от 17.04.2014 №  1368 В ерхнесалдинский  
городской округ

37 Т р ясц ы н а  Л ари са  В ен и ам и н о вн а от 16.06.2014 №  1876 В ерхнесалдинский  
городской  округ

38. А к и м о в а  О л ьга  С ергеевн а от 24 .08 .2014  № 2 6 9 4 В ерхнесалдинский  
городской  округ



8

1 ~) 4
39. Ы икольникова  Ю л и я  Д м и тр и евн а от 8 .08.2014 №  2695 В ерхнесалдинский  

городской  округ
40. П орус Н и н а  А н д реевн а от  28 .08 .2014  №  2700 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
41. С ал ьн и ко в а  Н аталья  В икторовн а от 30 .10 .2014 №  3331 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
42. Зеленина З и н аи да  И вановна от 30 .10 .2014 №  3333 В ерхнесалдинский  

городской  округ
43. Т о л м ач ева  Т атьян а  Н и колаевн а от 22 .12 .2014  №  3885 В ер хн есалди н ски й  

городской  округ
44. Рублёва  И р и н а  В л ад и м и р о вн а от  22 .12 .2014  №  3887 В ер хн есалди н ски й  

городской  округ
45. Ф о м и н ы х  О лег  Ю рьевич от 22 .12 .2014  №  3895 В ер хн есалди н ски й  

городской  округ
46. С аф и у л ин  Н иколай  

А х м етн ази беви ч
от 22 .12 .2014  №  3897 Верхнес&чдинский 

городской  округ
47. К о зьм ен ко  Д м и тр и й  Ю рьевич от 22 .12 .2014  №  3899 В ер х н есал ди н ски й  

городской  округ
48. М ясн ян к и н  И горь  В икторович от 22 .12 .2014  №  3900 В ер хн есалди н ски й  

городской  округ
49. П ер м и н о в  Л ев  В аси льевич от 30.01 .2015 №  395 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
50. Г р и ш ен ьк и н а  Л ю б о в ь  

В л ад и м и р о в н а
от 30.01.2015 № 4 0 1 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
51. В ербах  Е вген ий  А л ек сан д р о ви ч от 30.01 .2015 № 4 0 2 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
52. В ербах  О льга  В аси льевна от 30.01.2015 № 4 0 3 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
53. М ак си м о в а  С ветл ан а  Г ен н ад ьевн а от 30.01.2015 № 4 0 4 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ

54. Ф о м и н а  М р и н а  Г ен н адьевн а от 30.04.2015 №  1454 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

55. Л ав р ен тьев н а  Ю л и я  Е вгеньевна от 30.04 .2015 №  1459 В ерхнесалдинский  
городской  округ

56. П р о к о п ьев а  В ал ен ти н а  Р ом ановна от 30.04.2015 №  1464 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

57. Ч и ст яко ва  А л ек сан д р а  М и х ай ло вн а от 30.04.2015 №  1465 В ер хн есалди н ски й  
городской  округ

58. К азан ц ева  Л и н а  В икторовн а от  30.04 .2015 №  1467 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

59. С о зи н о ва  Елена  В л ад и м и р о вн а от 30.04 .2015 №  1470 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

60. В ож аков  Д м и т р и й  А н атольевич от 30.04 .2015 №  1475 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

61. Б елозеров  С тепан  А н ато л ьевич от 30.04 .2015 №  1476 В ерхнесалдинский  
городской  округ

62. Д о б р о ти н  С ергей  Борисович от 25.05 .2015 №  1672 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

63. С м и р н о в  Н иколай  В асильевич от 25 .05 .2015 №  1673 В ерхнесалдинский  
городской  округ



9

1 9 лj 4
64. У ш ако в а  Н и н а  Г ен н ад ьевн а от  09 .06 .2015 №  1816 В ерхнесалдинский  

городской  округ
65. Щ ети н и н  В ячеслав  М и х ай ло в и ч от 26.06 .2015 №  1980 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
66. Е л ф у ти н а  И ри н а  К л авди евн а от 26.06 .2015 №  1981 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
67. Т р у б и н а  Н аталья  П етровна от 05.08 .2015 № 2 3 1 7 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
68. З ах ар чен ко  Т атьян а  Н и колаевн а от  05.08 .2015 № 2 3 1 8 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
69. С ко р о д у м о в а  Н аталья  М и хай ловн а от  19.08.2015 №  2494 В ерхнесалдинский  

городской  округ
70. Ш ай м у х ам е то в  Геннадий  

В али нусови ч
ог 05.11 .2015 №  3265 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
71. Т олм ач ев  Павел В асильевич от 16.02.2016 №  659 В ер х н есал ди н ски й  

городской  округ
72. Т р и зн а  В икто р  А лексееви ч от 16.02.2016 № 6 6 0 В ерхнесалдинский  

городской  округ
73. Ш и ш ки н  С ергей  П авлович от 06 .04 .2016  №  1203 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
74. П о д в и ги н а  Т атьян а  Н аэльевна от 28 .04 .2016  №  1491 В ерхн есалди н ски й  1 

городской округ
75. К ар п еч ен ко  М ари я  Д м и тр и евн а от 28 .07 .2016  №  2404 В ер хн есалди н ски й  [ 

городской  округ
76. Р ом ан ов  Р оман  А н ато л ьевич от 22 .09 .2016  №  31 19 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ

7 7 - П авлова Н аталья В л ад им и р о вн а от 22 .09 .2016  № 3 1 2 1 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

78. М атвеи ч ев  К о нстантин  
Г ен н ад ьеви ч

от 22 .12 .2016  №  3997 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ



10

УТВЕРЖДЕН
п о с т а н о в л е н и е м  а д м и н и с т р а ц и и  
В е р х н е с а л д и н с к о г о  г о р о д с к о г о  о к р у г а
о т  29 / г .  ZСУ6  № */0 9 £  ___
«Об утверждении списка граждан, 
принятых на учет в качестве лиц. имеющих 
право на первоочередное предоставление в 
собственность бесплатно земельного 
участка, находящегося в муниципальной 
собственности для индивидуального 
жилищного строительства»

СПИСОК
граждан, принятых на учет в качестве лиц, имеющих право на 

предоставление на общих основаниях в собственность бесплатно 
земельного участка, находящегося в муниципальной собственности для 

индивидуального жилищного строительства

№
очереди

Ф .И .О . Н И А М О

1 2 оJ 4
1. Ш ам ш у р и н  О л ег  П авлович от 17.10.201 1 №  1 199 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
2 С паж ев  С ергей  В алерьевич от 17.10.2011 №  1199 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
3. К о л о м ен тьев  А лексан др  

В алерьеви ч
от 17.10.2011 №  1199 В ер хн есалди н ски й  

городской  округ
4. Ч етвери ков  А л ек сан д р  С ергеевич от  24.10.2011 №  1258 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
5. Ш у вал о в  А н д рей  А лексан дрови ч от 16.12.2011 №  1663 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
6. Г о ликов  Д ен и с  С ергеевич от 27 .02 .2012 №  354 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
7. О стровски й  В ячеслав  

А л ек сан д р о ви ч
от 27 .02 .2012  № 3 5 4 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
8. " Р у бц о ва  Е л ен а  А н ато л ьев н а от 27 .02 .2012 №  354 В ерхнесалдинский  

городской  округ
9. С у к о в ат и ц ы н а  А н ж ел а  Я ко вл евн а от 02 .07 .2012 №  1326 В е р х н е с ал д и н с к и й 

городской  округ
10. С ад ы р и ев а  О ксан а  А н ато л ьевн а от 02 .07 .2012 №  1326 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ

11. О н о со ва  Л ар и са  В л ад и м и р о вн а от 02.07.2011 №  1326 В ер хн есалди н ски й  
городской  округ

12. Д ем ен ти ев ск ая  М ария 
А л ек сан д р о вн а

от 02.07.2011 №  1326 В ерхнесалдинский  
городской  округ

13. С тяж к и н а  А л ен а  В алерьевн а от 02.07.2011 № 1 3 2 6 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

14. У сти н о в а  Т атьян а  А л ексан д р о вн а от 02.07.2011 №  1326 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ



11

1 2 о 4
15. Х рам ов  В ладислав  Е вгеньевич от 02.07.2011 №  1326 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
16. У стю гов  М и х аи л  С ергеевич от  02.07.2011 №  1326 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
17. Б ескровны й  С ергей  В ладим и рови ч от 02.07.2011 №  1326 В ерхнесалдинский  

городской  округ
18. Н и ккел ь  М ар гар и та  Н и колаевна от 02.07.2011 №  1326 ЗА Т О  С вободны й

19. С о р о ко в ски й  М и хаи л  В икторови ч от  02.07.2011 №  1326 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

20. У стю ж ан и н  А л ек сан д р  С ергеевич от 0 8 .0 8 .2012№  1564 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

21. Б абин  С ергей  В л ад и м и р о в и ч от 01 .10 .2012  №  1963 В ерхн есалди н ски й  
городской округ

22. Базгалова  Н аталья  А лексеевна от 01 .10 .2012 №  1965 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

23 . Галай А н н а  М и х ай ло вн а от 01 .10 .2012 №  1971 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

24. В и н о гр ад о в  К онстан тин  
В икто р о ви ч

от 01 .10 .2012 №  1973 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

25. Л ось  А л ён а  В итальевн а от 06.11 .2012 №  2252 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

26. Д ем и д о ва  М ар и н а  В ален ти новн а от 15.11.2012 №  2332 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

j 27. К ар и ан о в  Егор В икторович от 28.03 .2013 № 9 2 7 В ерхнесалдинский  
городской  округ

28. Н естеренко  И ван В лад им и рови ч от 28.03.2013 №  928 В ерхнесалдинский  
городской  округ

29. В еселков  Е вгений  А л ек сан д р о ви ч от 08.04 .2013 № 9 6 7 В ерхн есалди н ски й  
городской  окру]

30. Габрелян  А н у ш  А в ети со вн а от 23.05 .2013 №  1426 В ер хн есалди н ски й  
городской  округ

31. Галай И лья В лад им и рови ч от 18.06.2013 №  1595 В ерхнесалдинский  
городской  округ

32. В агин  А л ек сан д р  А н дрееви ч от 18.06.2013 №  1596 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

33. С ергеев  А н д рей  В алерьеви ч от 24.07.2013 №  2001 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

34. Б ам буркин  В ячеслав  С ергеевич от 24.07 .2013 №  2005 В ерхнесалдинский  
городской  округ

35. М ед вед ева  М ари я  С ергеевн а от  24.07 .2013 №  2008 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

36. П о н о м ар ев а  А н астасия  
А л ек сан д р о вн а

от 24.07 .2013 №  2009 В ерхнесалдинский  
городской  округ

37. Н ови ков  Е вген ий  В икторови ч от 24.07 .2013 № 2 0 1 4 В ерхнесалдинский  
городской округ

38. М едведев  А нтон  И ванович от 16.08.2013 №  2224 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

39. К о л есн и чен ко  Д ен и с  Е вгеньевич от 16.08.2013 №  2228 В ерхнесалдинский  
городской  округ



1 2 -> 4
40. Зудова  У льян а  В ален ти новн а от 14.10.2013 №  2561 В ерхнесалдинский  

городской  округ
41. К ар п ен ко  Т арас А н ато л ьевич от 14.10.2013 №  2565 В ерхнесалдинский  

городской  округ
42. К ар п ен ко  А нтон  А н атольевич от 14.10.2013 №  2568 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
43. Д удин  В яч есл ав  А н д р ееви ч от 14.10.2013 №  2569 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
44. С и ву х а  А н ато л и й  В ладим и рови ч от 14.10.2013 №  2570 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
45. К р аш ен и н и н  А ндрей  Ю рьевич от 14.10.2013 №  2571 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
46. С уров  А н д р ей  И ванович от 30.12.2013 №  3607 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
47. Б ордакова  А н н а  А л ексан д р о вн а от 28 .01 .2014  №  307 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
48. Ш аш к и н  М и х аи л  Ю рьеви ч от 27 .08 .2014 № 8 2 5 В ерхн есалди н ски й  

городской округ
49. А л еш ин  А н д рей  В лад им и рови ч от 17.04.2014 №  1369 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
50. Е м ельян о в а  Н ад еж д а  В икторовн а от  27 .02 .2014  №  826 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
51. Г'унин М акси м  А л ек сан д р о ви ч от 16.06.2014 №  1862 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
52. Б атри тди нов  С тан ислав  

Ш ар аф у тд и н о ви ч
от 16.06.2014 №  1879 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
53. К о р еп ан о в  Э дуард  Н иколаевич от 16.06.2014 №  1880 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
54. Ф и лин  А лексей  Г ен н адьеви ч от 16.06.2014 №  1881 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
55. Л ы сан о в  М и х аи л  А лексан дрови ч от 16.06.2014 №  1882 В ерхнесалдинский  

городской  округ
56. Н айм у ш ин  Д ен и с  А л ексан д р о ви ч от 28 .08 .2014 №  2682 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
57. Ш о р и н а  А л ен а  В икторовн а от 28 .08 .2014  №  2684 В ер хн есалди н ски й  

городской  округ
58. К арп ен ко  О льга  С ергеевна от 28 .08 .2014  №  2689 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
59. И б раги м ов  Рустам  Х арисови ч от 28 .08 .2014  № 2 6 9 0 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
60. С авен ков  С ергей  М и хай лови ч от 28 .08 .2014  №  2691 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
61. М акаров  Д м и тр и й  А н атольевич от  28 .08 .2014  №  2692 В ер хн есалди н ски й  

городской  округ
62. Х у саи н о в  Роман С ергеевич от 28 .08 .2014  № 2 6 9 3 В ерхнесалдинский  

городской  округ
63. М алков  А ртем  Ю рьеви ч от 28 .08 .2014  № 2 6 9 7 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
64. Г'алиев И льдар  Ю н ы со в и ч от 15.09.2014 №  2879 В ерхнесалдинский  

городской  округ



13

1 2 О 4
65. Т ур ы ги н  А лексей  А н атольевич от 30 .10 .2014  №  3326 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
66. Д ан ькин  А лек сан д р  Н иколаевич от 30 .10 .2014  №  3330 В ерхнесалдинский  

городской  округ
67. С ы чёв  А нтон  Ю рьеви ч от 22 .12 .2014 №  3891 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
68. Богуш  А л ек сан д р  В икторови ч от 22 .12 .2014 №  3892 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
69. Е р и л ин а  И н д и р а Ф а и л о в н а от 22 .12 .2014 №  3896 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
70. Х асанов  И горь  М арсельеви ч от 30.01.2015 № 4 0 0 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
71. П оп ов  С ергей  Ю рьеви ч от 30.01.2015 № 4 0 5 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
72. Ч ер н ав ски й  А лексей  В икторович от 30.04 .2015 №  1455 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ
73. Л ар и о н о в  Е вген ий  В ладим и рови ч от 30.04.2015 №  1456 В ер хн есалди н ски й  

городской  округ
74. Н о в о ж и л о в  И лья В икторович от 30.04 .2015 №  1457 В ерхн есалди н ски й  

городской  округ

75. В ерш ков  А н дрей  Н и колаевич от 30.04.2015 №  1468 В ерхнесалдинский  
городской  округ

76. Л азу ко в  А лексей  А н атольевич от 30.04 .2015 №  1471 В ер хн есалди н ски й  
городской  округ

77. Е в д о к и м о в  А лексей  В итальеви ч от  30.04 .2015 №  1477 В ер хн есалди н ски й  
городской  округ

78. Зм азнов  А ртур  Д м и тр и еви ч от 30.04 .2015 №  1478 В ерхнесалдинский  
городской округ

79. С ем ен о в  П етр  И ван ович от 09.07 .2015 №  2088 В ерхнесалдинский  
городской  округ

80. С алахов  А лек сан д р  С ергеевич от 19.08.2015 №  2495 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

81. Д о л б и л о в  А ндрей  С ергеевич от 19.08.2015 №  2496 В ерхнесалдинский  
городской  округ

82. Захарченко  С ветл ан а  Ю рьевн а от 19.08.2015 №  2497 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

83. В аси льев  Е вгений  В алерьевич от 04 .09 .2015 №  2631 В ерхнесалдинский  
городской  округ

84. В ер ш и н и н  С ергей  Е вгеньевич от  02.10 .2015 № 2 9 1 4 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

85. П о тех и н а  Е лена С тан исл аво вн а от 02 .10 .2015 №  2915 В ерхнесалдинский  
городской  округ

86. А х м аду л л и н  А ртем  А льбертович от 10.12.2015 №  3560 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

87. Н и ко н о в  А ртем  В итальеви ч от 16.02.2016 № 6 5 7 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

88. П етров  А н д рей  В л ад и м и р о ви ч от  16.02.2016 № 6 5 8 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

89. С авин М и х аи л  Ю р ьеви ч от 05 .03 .2016  № 8 6 5 В ерхнесалдинский  
городской  округ



14

1 2 о
j 4

90. Н ем ы то ва  Т атьян а  А л ек сан д р о вн а от 05 .03 .2016  №  866 В ерхнесалдинский  
городской  округ

91. Г луш ков  Д м и тр и й  В икторович от 28 .04 .2016  №  1489 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

92. Д у д и н а  А н н а  М и х ай ло в н а от 17.06.2016 №  1959 В ерхнесалдинский  
городской  округ

93. А ртем ьев  Э д у ар д  П етрович от 17.06.2016 №  1962 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

94. А рх и п о в  А ндрей  П етрович ог  17.06.2016 №  1963 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

95. Чайко Павел Н и колаеви ч от 17.06.2016 №  1965 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

96. Е рм акова  Т атьян а  В алерьевн а от 24 .06 .2016  №  2050 В ер хн есалди н ски й  
городской  округ

97. К лочко  С ергей  П етрович от 28 .07 .2016  №  2396 В ерхнесалдинский  
городской  округ

98. Л о ск у то ва  Н аталья  А л ек сан д р о вн а от 28 .07 .2016  №  2399 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

99. С 'еверюхин А н д рей  А лексан дрови ч от 28 .07 .2016  №  2402 В ерхн есалди н ски й  
городской округ

100. А б р ам о ва  О льга  В л ад и м и р о в н а от 23 .08 .2016  №  2745 В ерхнесалдинский  
городской округ

101. Н едотко  Н аталья  А н дреевн а от 23 .08 .2016 №  2748 В ерхн есалди н ски й  
городской округ

102. К о п ы л о в  Н икита  Э дуардович от 23 .08 .2016  №  2752 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

103. Н игаев  С ергей  А н ато л ьевич от 23 .08 .2016  №  2753 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

104. Боков  В адим  А н атольевич от 23 .08 .2016  №  2754 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

105. А м и р о в а  М ари я  В л ад и м и р о вн а от 22 .09 .2016  № 3 1 2 0 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

106. Г р и ш и н  И лья А лексан д рови ч от 22 .09 .2016  № 3 1 2 2 В ерхн есалди н ски й  
городской  округ

107. Б убнова  Е вген ия  В икторовн а от 22 .09 .2016  № 3 1 1 6 В ерхнесалдинский  
городской  округ

108. Л агу н о в  А ртем  В алерьевич от 25 .10 .2016  №  3442 В е р х и е с ал д и н с к и й 
городской  округ

109. К и б ар д и н а  Е катер и н а  И горевна от 09 .10 .2016  №  3536 В ер хн есалди н ски й  
городской  округ


